Форма №3










Лист 1

Индивидуальная карта клиента № ________   от ____ ___________20___г.

Имя: _____________________________________________________________________________

	Занятие
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Общее кол-во

	Дата
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол.часов
	
	
	
	
	
	
	
	

	Форма работы
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социальный статус
	
	Пол:
	Возраст:

	Дошкольник
	
	
	М  /  Ж
	0-6
	7-11
	12-17
	18-22
	23-35
	36-54
	55-65
	66<

	Учащ.ср.уч.завед.
	
	
	

	Неучащийся
	
	
	Дополнительные сведения:

	Студент
	
	
	

	Работающий
	
	
	

	Неработающий
	
	
	

	Пенсионер по инвал.
	
	
	

	Пенсионер по возрасту
	
	
	

	
	
	
	

	Ребенок-инвалид
	
	
	

	Ребенок-сирота
	
	
	

	Ребенок без попеч.род.
	
	
	

	Ребенок безнадзорный
	
	
	

	Выпускник дет.дома
	
	
	

	Инвалид
	
	
	

	Безработный
	
	
	

	Вынужденный переселенец
	
	
	

	БОМЖ
	
	
	

	Осв.из мест лишен.своб.
	
	
	

	Ветеран ВОВ
	
	
	

	Ветеран боевых действий
	
	
	

	
	
	
	

	Семейный статус
	
	
	

	Полная
	
	
	

	Неполная
	
	
	

	Бездетная
	
	
	

	Многодетная полная
	
	
	

	Многодет. неполная
	
	
	

	Одинокий (после 21г.)
	
	
	

	
	
	
	

	Опекунская
	
	
	

	Приемная
	
	
	

	С детьми-инвалидами
	
	
	

	С родит.-инвалидами
	
	
	

	С род.и детьми-инвалидами
	
	
	

	Мать-одиночка
	
	
	

	Отец-одиночка
	
	
	

	Несоверш.родители
	
	
	


Основная проблема обращения

	Личностная проблема
	Межличностные отношения
	Семейные взаимоотношения
	Проблема, связанная с насилием
	Проблема зависимости (созависимости)
	Потребность в информации

	
	
	
	
	
	


Инициатор направления, источник информации

____________________________________________________________________________________

Специалист  _______________________________

Форма 3                                                                                        Лист 2

Индивидуальная карта клиента № ______            от ________ 20  г.   

Имя:____________________________________________             

Запрос____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Гипотеза_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ход работы_________________________________________________________________________

(указать формы проведенных обследований, в том числе используемые методики) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рекомендации_____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Анализ работы_____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Специалист________________________

 Форма № 4
Методическая карта группы № _____  от __________20  г.


Форма групповой работы

	Лекция
	
	Групповое занятие
	
	Деловая игра
	

	Тренинг
	
	Групповая психодиагностика
	
	Беседа
	

	Развивающее занятие
	
	Группа встреч (клуб)
	
	Семинар
	


Количество участников_________   

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Итог

	Дата занятия
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во часов
	
	
	
	
	
	
	


Средний возраст 

	0-6
	7-11
	12-17
	18-22
	23-35
	36-54
	55-65
	66<


Социальный статус 

	Дошкольники
	
	Не учащиеся
	
	Пенсионеры по инвал.
	

	Учащиеся млад. классов
	
	Студенты
	
	Пенсионеры по возр.
	

	Учащиеся сред.классов
	
	Работающие
	
	
	

	Учащиеся старш.классов
	
	Неработающие
	
	
	


Особенности социального статуса

	Дети-инвалиды
	
	Инвалиды
	
	БОМЖ
	

	Дети-сироты
	
	Безработные
	
	Освоб. из мест лиш.св.
	

	Дети без.попеч.родителей
	
	Ветераны ВОВ
	
	Родители
	

	Дети безнадзорные
	
	Ветераны боевых действ.
	
	Специалисты
	

	Выпускники детс. домов
	
	Вынужден.переселенцы
	
	
	


Цель работы (задачи) ___________________________________________________

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Тема___________________________________________________________________

План (программа)______________________________________________________

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Анализ работы _________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Результаты________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________


                     Специалист_________________




























